

Chemikalienhandschuh PebbleGrip

Länge 33 cm

Nitril, grün, velourisiert, Hammerschlagfinish.
Einstufung: Kategorie 3 / EN 388 / EN 374-3



Chemikalienhandschuh PebbleGrip	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
7	7	Chemie	3	278,93 € _(144 Stk / VE) 1,94 € / Stück
8	8	Chemie	3	278,93 € _(144 Stk / VE) 1,94 € / Stück
9	9	Chemie	3	278,93 € _(144 Stk / VE) 1,94 € / Stück
10	10	Chemie	3	278,93 € _(144 Stk / VE) 1,94 € / Stück
11	11	Chemie	3	278,93 € _(144 Stk / VE) 1,94 € / Stück